
ZARZĄDZENIE NR OR.120.20.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz.530) oraz art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1510 i 1700) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  określonym Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia Nr BO.120.25.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 17.06.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust 1)  pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„ Pracownicy na stanowiskach urzędniczych korzystający z uprawnienia wynikającego z Art. 178 § 
2 kodeksu pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 - 15:30”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AAAC3B-CAAB-4924-A65B-49B00DA2065C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


